
ZPIF.271.1.7.2020    Cieszyn, 13.11.2020 r. 

Informacja z otwarcia ofert

Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w rejonie ulicy Hallera w Cieszynie

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) podczas otwarcia ofert w dniu 13.11.2020 r.
zamawiający przekazuje następujące informacje:

Na realizację niniejszego zamówienia zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości:
400 000,00 złotych brutto (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100). 

Firmy, adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz informacje dotyczące kryteriów
zgodnie z złożonymi przez wykonawców w ofertach oświadczeniami:

Numer
oferty

Nazwa Wykonawcy 
Cena  całkowita oferty

brutto
Okres gwarancji na wykonane

roboty

1
EKOBUD sp.j. 
Anna Rojek i Marek Gałosz, 
ul. Dworcowa 6, 43-400 Cieszyn

245 348,10 zł 60 miesięcy

2
Sim Mariusz Świerkosz, 
ul. Ustrońska 46, 43-440 Goleszów

334 964,28 zł 60 miesięcy

3
INSTAL Cymorek Sp. J., Pierściec, ul. 
Graniczna 22, 43-430 Skoczów

306 079,66 zł 60 miesięcy

4
Firma Usługowo Handlowa 
Witold Ryszka, 
ul. Katowicka 207, 43-450 Ustroń

343 477,50 zł 60 miesięcy

5
USŁUGI BUDOWLANE
Całus Adrian, ul. Zamarska 98, 
43-400 Cieszyn

190 241,00 zł 60 miesięcy

6
P.P.U.H. „WASP-BUD” Jarosław 
Spandel, ul. Jagiellońska 25a, 
43-410 Kończyce Małe

357 322,78 zł 60 miesięcy

7
PROJEKTOWANIE REALIZACJA 
DORADZTWO Marcin  Lendzioszek, 
ul. Podmiejska 95, 44-207 Rybnik

305 655,00 zł 60 miesięcy

8

Konsorcjum Firm:
Lider: Firma Budowlana 
D-ART Damian Ogrodowski, 
ul. Tulipanowa 38, 44-264 Jankowice
Partner: Przedsiębiorstwo Usług 
Technicznych INFRAGO 
mgr Dominika Ogrodowska. 
ul. Tulipanowa 38, 44-264 Jankowice

300 406,49 zł 60 miesięcy

wz. Przewodniczącego Komisji Przetargowej

              Marek Lach


